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PROCESSO SELETIVO PARA CONCESSÃO DE BOLSAS DE MONITORIA DE ENSINO DOS CURSOS TÉCNICOS DE NÍVEL
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novembro de 2023.

Relação de Alunos Inscritos na Seleção de Monitores Edital 01/2023

Componente Curricular: Física
Inscrição Nome Matrícula Turma do discente em 2023

002 Monique Nunes Carvalho 20211XIQ14I0032 2° Ano Meio Ambiente Integrado
003 Rayka Souza Costa 20211XIQ14I0027 2° Ano Meio Ambiente Integrado
004 Rayra Souza Costa 20211XIQ14I0028 2° Ano Meio Ambiente Integrado
006 Maria Vitória Melo dos Santos Dias 20211XIQ14I0038 2° Ano Meio Ambiente Integrado
011 Vitor Gabriel Felix Peixoto Pinheiro 20211XIQ13I0046 2° Ano Agropecuária Integrado
014 Geovanna Morais Ribeiro 20211XIQ14I0043 2° Ano Meio Ambiente Integrado
019 Deivid Martins Bahia 20211XIQ14I0032 1° Ano Meio Ambiente Integrado
022 João Pedro Rodrigues Sena 20221XIQ14I0013 1° Ano Meio Ambiente Integrado
024 Emili da Silva Santos 20211XIQ13I0053 2° Ano Agropecuária Integrado
028 Jacqueline dos Santos Silva 20211XIQ14I0067 2° Ano Meio Ambiente Integrado
029 Atalia Laysa da Silva Dourado 20211XIQ14I0064 2° Ano Meio Ambiente Integrado

Componente Curricular: Língua Portuguesa
Inscrição Nome Matrícula Turma do discente em 2023

003 Rayka Souza Costa 20211XIQ14I0027 2° Ano Meio Ambiente Integrado
005 Ana Rosa de Melo Brito 20211XIQ14I0062 2° Ano Meio Ambiente Integrado
006 Maria Vitória Melo dos Santos Dias 20211XIQ14I0038 2° Ano Meio Ambiente Integrado
008 Jamison Carvalho Pais 20211XIQ13I0030 2° Ano Agropecuária Integrado
009 Carinne Florêncio Pereira 20211XIQ13I0070 2° Ano Agropecuária Integrado
010 Laíse Líndlei Oliveira Souza 20211XIQ14I0079 2° Ano Meio Ambiente Integrado
011 Vitor Gabriel Felix Peixoto Pinheiro 20211XIQ13I0046 2° Ano Agropecuária Integrado
013 Isadora Brito dos Santos 20211XIQ13I0026 2° Ano Agropecuária Integrado
017 Gabriel Souza Rocha 20211XIQ14I0082 2° Ano Meio Ambiente Integrado
018 Marcos Vinícius Rodrigues dos Santos 20211XIQ14I0030 2° Ano Meio Ambiente Integrado
020 Marine Magalhães Nogueira 20211XIQ13I0028 2° Ano Agropecuária Integrado
021 Ana Clara Nunes Emerenciano 20211XIQ13I0028 2° Ano Agropecuária Integrado
023 Romell Oliveira Evangelista 20221XIQ14I0015 1° Ano Meio Ambiente Integrado
024 Emili da Silva Santos 20211XIQ13I0053 2° Ano Agropecuária Integrado
026 Pedro Victor Ferreira Pedra 20221XIQ13I0013 1° Ano Agropecuária Integrado
027 Layssa Lorrany Pires do Nascimento 20211XIQ13I0037 2° Ano Agropecuária Integrado



Componente Curricular: Matemática
Inscrição Nome Matrícula Turma do discente em 2023

002 Monique Nunes Carvalho 20211XIQ14I0032 2° Ano Meio Ambiente Integrado
004 Rayra Souza Costa 20211XIQ14I0028 2° Ano Meio Ambiente Integrado
011 Vitor Gabriel Felix Peixoto Pinheiro 20211XIQ13I0046 2° Ano Agropecuária Integrado
012 Bianca Laís Fernandes de Castro 20211XIQ13I0004 2° Ano Agropecuária Integrado
013 Isadora Brito dos Santos 20211XIQ13I0026 2° Ano Agropecuária Integrado
014 Geovanna Morais Ribeiro 20211XIQ14I0043 2° Ano Meio Ambiente Integrado
015 Davi Santos Machado 20211XIQ13I0044 2° Ano Agropecuária Integrado
016 Joandson Nascimento Penalva 20221XIQ13I0010 1° Ano Agropecuária Integrado
021 Ana Clara Nunes Emerenciano 20211XIQ13I0028 2° Ano Agropecuária Integrado
024 Emili da Silva Santos 20211XIQ13I0053 2° Ano Agropecuária Integrado
029 Atalia Laysa da Silva Dourado 20211XIQ14I0064 2° Ano Meio Ambiente Integrado
030 Miguel de Souza Rocha Júnior 20211XIQ13I0031 2° Ano Agropecuária Integrado

Pedro Queiroz Júnior 
Diretor(a) Geral 

IF Baiano Campus Xique-Xique 
Portaria nº 287, DE 18 de março de 2022, publicada no DOU em 21/03/2022 


